РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАГАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Багаевского сельского поселения от 25.12.2019г № 176 «Об утверждении графика приёма граждан депутатами Собрания депутатов Багаевского сельского поселения»

        Принято
  Собранием депутатов                                                 «14»  февраля  2020 года

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Багаевского сельского поселения  от 25.12.2019г.  №176 «Об утверждении графика приёма граждан депутатами Собрания депутатов Багаевского сельского поселения» следующие изменения:
1.1 Приложение к решению Собрания депутатов Багаевского сельского поселения от «25» декабря  2019г.  №176 читать в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Светлый путь» и разместить на официальном сайте Администрации Багаевского сельского поселения в сети интернет.

3. Настоящее решение Собрания депутатов Багаевского сельского поселения вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка.

Председатель  Собрания депутатов-
глава Багаевского сельского поселения                                                 С.Б.Шилов

ст. Багаевская
 « 14» февраля  2020 год                                                                                                                           № 190

Приложение
к решению Собрания депутатов
Багаевского сельского поселения
От  «14» февраля 2020г. № 190

График приёма граждан депутатами
Собрания депутатов Багаевского сельского поселения

	День приема
	Время
приема
	ФИО
депутата
	Номер округа

	Место приема

	2-й вторник месяца
	с 10-00
до
12-00
	Толок Людмила Георгиевна
	1округ
	Отдел ЗАГС
Багаевского района
ул. Красноармейская, 3
 2-й этаж, каб. 3

	3-й вторник месяца
	с 10-00
до
12-00
	Шилов Сергей Борисович
	1округ
	Приемная партии «Единая Россия»
Ул. Комсомольская 35 «б»

	3-й четверг месяца
	с 15-00
до
16-00
	Бородина Лариса Николаевна
	1округ
	Администрация Багаевского сельского поселения,
ул. Красноармейская, 5, кабинет № 17

	1-й понедельник
месяца
	с 15-00
до
16-00
	Калинин Андрей Александрович
	1округ
	МУП БУ ЖКХ
ул. Микеладзе, 4
кабинет директора

	4-й вторник месяца
	с 15-00
до
16-00
	Родина Оксана Ивановна
	1округ
	Администрация Багаевского сельского поселения,
ул. Красноармейская, 5, кабинет № 17

	2-й вторник месяца
	с 15-00
до
16-00
	Княжев Евгений Александрович
	2 округ
	Администрация Багаевского сельского поселения,
ул. Красноармейская, 5, кабинет № 17

	3-я среда
месяца
	3-я среда
месяца
	Карапетян Норайр Вардосович
	2 округ
	Администрация Багаевского сельского поселения,
ул. Красноармейская, 5, кабинет № 17

	4-й четверг
месяца
	с 15-00
до
16-00
	Донев Андрей Александрович
	2 округ
	Администрация Багаевского сельского поселения,
ул. Красноармейская, 5, кабинет № 17

	2-й четверг месяца
	с 15-00
до
16-00
	Солоненко Наталия Витальевна
	2 округ
	Администрация Багаевского сельского поселения,
ул. Красноармейская, 5, кабинет № 17

	1-я среда месяца
	с 15-00
до
16-00
	Саенков Виктор Петрович
	2 округ
	МФЦ Багаевского района
ул. Комсомольская, 35 «б»

	2-й понедельник месяца
	с 15-00
до
16-00
	Зонов Дмитрий Юрьевич
	3 округ
	МУП БУ ЖКХ
ул. Микеладзе, 4

	3-й вторник месяца
	с 15-00
до
16-00
	Величко Людмила Николаевна
	3 округ
	Администрация Багаевского сельского поселения,
ул. Красноармейская, 5, кабинет № 17

	3-й понедельник месяца
	с 15-00
до
16-00
	Феоктистов Алексей Анатольевич
	3 округ
	Администрация Багаевского сельского поселения,
ул. Красноармейская, 5, кабинет № 17

	1-й четверг месяца
	с 15-00
до
16-00
	Рябова Светлана Ивановна
	3 округ
	Администрация Багаевского сельского поселения,
ул. Красноармейская, 5, кабинет № 17

Секретарь Собрания депутатов
Багаевского сельского поселения                                                      В.А. Ерошенко

Справочно* (для наглядности)

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	Пятница

	суббота
	воскресенье

	1 неделя
	Калинин

	Саенков
	Рябова

	2 неделя
	Зонов
	Толок Княжев

	Солоненко

	3 неделя
	Феоктистов
	Шилов
Величко
	Карапетян
	Бородина

	4 неделя

	Родина

	Донев

[bookmark: _GoBack]